公 告

平成２７年１０月２３日

公告第５７９号

大同生命健康保険組合

理事長 北原 睦朗

理事、理事長および監事の選挙

当組合の理事、理事長および監事の選挙を下記により執行する。

よって、理事及び理事長選挙執行規程第３条ならびに健康保険組合検査及び監査規程第２条

第３項により公告する。

記

１．投票の日時

理事選挙 平成２７年１０月２６日（月曜日） 午前９時３０分より

理事長選挙 同 上 午前１０時より

監事選挙 同 上 午前１０時１５分より

２．選挙すべき理事、理事長および監事の数

理 事 １０名 （選定議員 ５名、互選議員５名）

理 事 長 １名 （選定議員たる理事から選出）

監 事 ２名 （理事でない選定、互選議員から各１名）

３．開票の日時

投票終了後、即時

４．選挙会場の場所

東京本社 １３階１３２１会議室

大阪本社 １５階第１ＴＶ会議室

以 上